Проект

Совет Министров Республики Беларусь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              №      г. Минск

О внесении дополнения в
постановление Совета Министров
Республики Беларусь
от 31 января 2006 г. № 120

Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подпункт 1.2.8 пункта 1 постановления Совета Министров

Республики Беларусь от 31 января 2006 г. № 120 ”О некоторых вопросах

осуществления деятельности по подготовке, переподготовке, повышению

квалификации водителей механических транспортных средств“

(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2006 г.,

№ 22, 5/17195; Национальный правовой Интернет-портал Республики

Беларусь, 20.06.2015, 5/40679) дополнить словами ”, при этом не менее

50 процентов таких транспортных средств должны находиться у

юридических лиц на праве собственности;“.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь

consultantplus://offline/ref=D7220E4E59BD609B3C3200FBBDC95877A4DC33014D28341E3595AB22FE0281598Bf1cBH